

## Rechnung

Lieferung DI240500267 vom 03.05.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42214		<b>KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlaster 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	39,60	39,60
3	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	42,50	85,00
4	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,97	9,94
5	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	1,49	14,90

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240500232

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	102530		Versandgewicht: 1,85 kg <b>Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s</b> Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, gelb, Sockel S25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392130 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,80	8,00
9	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	3,95	11,85
11	80591		<b>Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, f. RB AL-KO 2035</b> Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, für Radbremse 2035, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	35,51	35,51
12	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>213,15</b>
19% MwSt.							40,50
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>253,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500232 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,780



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240500232

**Lief. an Adresse:**

Anhängerverleih-Meissen.de  
Jens Löffler  
Gerbergasse 6  
01662 Meißen  
Deutschland